
Kontrowersje  wokół  dyrektora
Pentagonu ds. UFO
8 listopada 2023
Według  informacji  uzyskanych  przez  DailyMail.com,  dyrektor
biura Pentagonu zajmującego się badaniem zjawisk UFO, dr Sean
Kirkpatrick, ma zrezygnować z zajmowanego stanowiska do końca
roku.  Decyzja  ta  przychodzi  w  ślad  za  falą  skarg,
oskarżających go o składanie fałszywych oświadczeń dotyczących
informatorów  UFO  i  kreowanie  „atmosfery  braku
zainteresowania”.

Czterech  głównych  kandydatów  zostało  już  przesłuchanych  na
jego następcę po miesiącach publicznych przepychanek między
Kirkpatrickiem a informatorami UFO i aktywistami. Jedna z osób
wcześniej  zaangażowanych  w  programy  badania  UFO  Pentagonu
wyjawiła DailyMail.com, że decyzja o następcy Kirkpatricka już
zapadła.

Niektórzy współpracownicy UFO i oficerowie działający w sferze
obronności i wywiadu rzekomo „nigdy nie ufali Seanowi”, co
podkreślił prawnik wspomagający ich działania. Dr. Kirkpatrick
stanął w obliczu gwałtownej publicznej krytyki w ostatnich
tygodniach,  ze  strony  entuzjastów  UFO  i  zwolenników  tzw.
ujawnienia, którzy domagają się przejrzystości rządu w kwestii
UFO i obcych.

Petycja obywatelska wzywająca do „natychmiastowego usunięcia”
dr.  Kirkpatricka,  opublikowana  na  Change.org,  zgromadziła
1,739 podpisów od momentu jej opublikowania 22 października
2023 roku. Autorka petycji, Lisa Fine, oskarżyła Kirkpatricka
o  prowadzenie  „tajnego  komitetu,  który  kieruje  działaniami
Biura  Rozwiązywania  Anomalii  Wszystkich  Dziedzin  (AARO)  i
publicznymi oświadczeniami”.

https://wolnemedia.net/kontrowersje-wokol-dyrektora-pentagonu-ds-ufo/
https://wolnemedia.net/kontrowersje-wokol-dyrektora-pentagonu-ds-ufo/


Dr  Kirkpatrick  jest  oskarżany  o  kłamstwa  dotyczące  braku
dowodów na istnienie UFO/UAP, odwołując się do zaktualizowanej
terminologii  „niezidentyfikowanych  obiektów  latających”.
Kirkpatrick podczas rozmowy konferencyjnej z dziennikarzami, w
której odpowiadał na pytania o Davida Gruscha i jego zarzuty
dotyczące tajnego programu odzyskiwania i inżynierii odwrotnej
UFO, powiedział, że przeprowadził wywiady z „całym szeregiem
osób,  ponad  30”  w  związku  z  rzekomą  tajną  i  nielegalną
działalnością.

Jednak Grusch szybko oskarżył Kirkpatricka o wymyślanie tych
działań przez jego zespół AARO. Podobnie, emerytowany kapitan
Sił Powietrznych USA, David Schindele, który zgłosił swoje
spotkanie z UFO do AARO, powiedział, że czuje „atmosferę braku
zainteresowania” ze strony personelu. Były pracownik wywiadu
stwierdził,  że  nie  należy  bezpośrednio  wiązać  tych
kontrowersji  z  planami  odejścia  Kirkpatricka.

Według źródła „Daily Mail”, dr Kirkpatrick przekazał osobom
trzecim,  że  odejdzie  do  końca  roku,  a  jego  decyzja  była
zaplanowana, prawdopodobnie podając harmonogram, kiedy objął
stanowisko. Źródło to sugeruje, że rozstanie wynika z obciążeń
geograficznych dla życia rodzinnego Kirkpatricka.
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